Oznaczenie akcji objętych wezwaniem, ich rodzaju i emitenta, ze wskazaniem liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu lub w innym właściwym organie stanowiącym spółki publicznej, do jakiej uprawnia jedna akcja 

danego rodzaju 

Przedmiotem niniejszego Wezwania jest 2.050.345 (słownie: dwa miliony pięćdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści pięć) 

akcji o wartości nominalnej 1,00 zł każda, wyemitowanych przez PJP Makrum S.A. (dalej „Akcje”), publiczną spółkę 

akcyjną, utworzoną i istniejącą na podstawie prawa Rzeczypospolitej Polskiej, z siedzibą w Bydgoszczy,  

przy ul. Plac Kościeleckich 3, 85-033 Bydgoszcz, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego

[...]

dominującym, podmiotami zależnymi lub podmiotami będącymi stronami zawartego porozumienia, o którym 

mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 ustawy 

Według stanu na dzień dokonania Zawiadomienia Wzywający posiada łącznie 65,73% ogólnej liczby głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Spółki, co odpowiada 3.932.371 (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta 

siedemdziesiąt jeden) głosom oraz 65,73% kapitału zakładowego, co odpowiada 3.932.371 (słownie: trzy miliony 

dziewięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden) akcjom Spółki, w tym Wzywający na dzień dokonania 

Zawiadomienia bezpośrednio posiada 3.598.603 akcji, stanowiących 60,15% wszystkich akcji Spółki, uprawniających do 

60,15% wszystkich głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz pośrednio przez spółki zależne łącznie posiada 333.768

[...]

Wskazanie czy wzywający jest podmiotem dominującym albo zależnym wobec emitenta akcji objętych 

wezwaniem, z określeniem cech tej dominacji albo zależności  

Wzywający jest podmiotem dominującym Spółki i jako większościowy akcjonariusz w dniu dokonania Zawiadomienia 

posiada łącznie 3.932.371 (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden) akcji, 

stanowiących 65,73% wszystkich akcji Spółki, uprawniających do 3.932.371 (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści 

dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt jeden) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 65,73% wszystkich 

głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, w tym Wzywający bezpośrednio posiada 3.598.603 akcji, stanowiących 60,15% 

wszystkich akcji Spółki, uprawniających do 60,15% wszystkich głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki oraz przez spółki